
                  

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

14 жовтня  2024 року          м. Чернігів  
 

 
              № 697 

 

Про присвоєння та зміну  

адрес об’єктам будівництва  

та об’єктам нерухомого майна 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 26
3
, 26

4
, 26

5
 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів України від 25 

травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  Порядком присвоєння 

адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  № 690, 

розглянувши звернення юридичних та фізичних осіб про присвоєння, зміну 

адрес об’єкту будівництва, об’єкту нерухомого майна та заяви на видачу 

адреси, сформованих в Єдиній державній електронній системі у сфері 

будівництва, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна:  

 

1.1. Обслуговуючому кооперативу «Автокооператив № 52 Деснянської 

районної організації Всеукраїнської спілки автомобілістів» по вулиці Олега 

Міхнюка (колишня вулиця Воїнів-інтернаціоналістів), 1 – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, обслуговуючий кооператив «Автокооператив № 52 

Деснянської районної організації Всеукраїнської спілки автомобілістів», вулиця 

Олега Міхнюка, 1-Б. 

 

1.2. Ураховуючи договір про поділ об’єкта нерухомого майна від 26 

вересня 2024 року № 9194, власному нежитловому приміщенню, загальною 

площею 2148,5 кв.м, товариства з обмеженою відповідальністю «ГРАНО 

ДЕЛЛА ВІТА», розташованому на орендованій земельній ділянці (кадастровий 

№ 7410100000:02:050:0250), загальною площею 0,1880 га, по проспекту Миру, 

51 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Миру, будинок 51.   

 

1.3. Ураховуючи договір про поділ об’єкта нерухомого майна від 26 

вересня 2024 року № 9194, власному нежитловому приміщенню, загальною 

площею 114,2 кв.м, товариства з обмеженою відповідальністю «Чернігівський 



центр консалтингу» по проспекту Миру, 51 – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, проспект Миру, будинок 51,  нежитлове приміщення 1. 

 

1.4. Ураховуючи договір про поділ об’єкта нерухомого майна-

нежитлових приміщень, що є у спільній частковій власності від 27 липня 2024 

року № 873, власному нежитловому приміщенню, загальною площею 62,8 кв.м, 

Макарова Сергія Вячеславовича, розташованому на першому поверсі 

багатоквартирного житлового будинку по вулиці …, … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …, нежитлове приміщення …. 

 

1.5. Нежитловому приміщенню, загальною площею 3,4 кв.м, товариства з 

обмеженою відповідальністю «ЖК «ПАРКОВИЙ», що знаходиться на 

технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку по вулиці 

Любецькій, 108 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Любецька, будинок 108, нежитлове приміщення 1068-1. 

 

1.6. Нежитловому приміщенню, загальною площею 3,4 кв.м, товариства з 

обмеженою відповідальністю «ЖК «ПАРКОВИЙ», що знаходиться на 

технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку по вулиці 

Любецькій, 108 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Любецька, будинок 108, нежитлове приміщення 1149-1. 

 

1.7. Житловому будинку, загальною площею 84,5 кв.м, Конон Раїси 

Василівни по провулку …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

провулок …, будинок …. 

 

1.8. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку від 25 липня 2024 

року № 593, власному житловому будинку, загальною площею 74,2 кв.м, 

Мовчана Володимира Петровича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:019:5501), загальною площею 0,0091 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.9. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку від 25 липня 2024 

року № 593, власному житловому будинку, загальною площею 78,6 кв.м, 

Мовчан Ольги Федорівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:019:5500), загальною площею 0,0102 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.10. Житловому будинку, загальною площею 61,5 кв.м, Лапи Юрія 

Миколайовича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий       

№ 7410100000:01:010:0994), загальною площею 0,0281 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 



1.11. Житловому будинку, загальною площею 61,5 кв.м, Лапи Юрія 

Миколайовича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий       

№ 7410100000:01:010:0993), загальною площею 0,0170 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.12. Ураховуючи договір про поділ спільного нерухомого майна від          

06 липня 2024 року № 1646, власному житловому будинку, загальною площею 

42,6 кв.м, Синельник Людмили Сергіївни, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:01:005:0146), загальною площею 0,0278 га, 

по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.13. Ураховуючи договір про поділ спільного нерухомого майна від        

06 липня 2024 року № 1646, власному житловому будинку, загальною площею 

63,9 кв.м, Синельник Тетяни Миколаївни, розташованому на власних 

земельних ділянках (кадастрові № 7410100000:01:005:0147 та                             

№ 7410100000:01:005:0144 ), загальною площею 0,0398 га та 0,0208 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.14. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду м. Чернігова від 

02 лютого 2024 року, власному житловому будинку, загальною площею  73,4 

кв.м, Казанцева Василя Михайловича, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0319), загальною площею 0,10 га, по   

… провулку …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, … провулок 

…, будинок …. 

 

1.15. Ураховуючи договір про поділ спільного нерухомого майна від          

20 вересня 2024 року № 2399, власному житловому будинку, загальною 

площею 68,8 кв.м, Швед Галини Михайлівни, розташованому на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:025:5579), загальною площею 

0,0367 га, по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.16. Ураховуючи договір про поділ спільного нерухомого майна від          

20 вересня 2024 року № 2399, власному житловому будинку, загальною 

площею 79,6 кв.м, Таранця Віталія Миколайовича, розташованому на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:025:5531), загальною площею 

0,0345 га, по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.17. Житловому будинку, загальною площею 58,5 кв.м, Смалюги 

Геннадія Славовича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий              

№ 7410100000:02:013:0317), загальною площею 0,0284 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 



 

1.18. Житловому будинку, загальною площею 75,1 кв.м, Смалюги 

Геннадія Славовича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий 

№ 7410100000:02:013:0318), загальною площею 0,0210 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок   …. 

 

1.19. Ураховуючи договір поділу житлового будинку від 15 квітня 2024 

року № 205, власному житловому будинку, загальною площею 45,4 кв.м, 

Леонової Ірини Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:002:0145), загальною площею 0,0901 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.20. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 19 вересня 

2024 року № 1426, власному житловому будинку, загальною площею 119,6 

кв.м, Кабанець Людмили Миколаївни, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0996), загальною площею 0,05 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.21. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 19 вересня 

2024 року № 1426, власному житловому будинку, загальною площею 122,2 

кв.м, Гарус Світлани Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:046:0995), загальною площею 0,05 га, по вулиці 

…, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.22. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду міста Чернігова 

від 17 січня 2013 року, власному житловому будинку, загальною площею  39,7 

кв.м, Ушкевич Лілії Степанівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:025:0148), загальною площею 0,0442 по вулиці 

…, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиці …, будинок …. 

 

1.23. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, що є у спільній 

частковій власності від 30 вересня 2024 року № 2445, власному житловому 

будинку, загальною площею 70,5 кв.м, Шкут Ольги Никифорівни, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:01:020:0089), загальною площею 0,0367 по вулиці …, … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.24. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, що є у спільній 

частковій власності від 30 вересня 2024 року № 2445, власному житловому 

будинку, загальною площею 71,0 кв.м, Ворони Валерія Никифоровича, 

розташованому на власних земельних ділянках (кадастрові № 

7410100000:01:020:5445 та № 7410100000:01:020:0088), загальною площею 



0,0156 га та 0,0053 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.25. Ураховуючи рішення Новозаводського районного суду м. Чернігова 

від 15 листопада 2022 року, власному житловому будинку, загальною площею  

114,9 кв.м, Пономаренка Миколи Олексійовича по вулиці …, … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.26. Власним 4/11 (чотирьом одинадцятим) частинам житлового 

будинку, загальною площею 39,7 кв.м, Афанасьєва Романа Анатолійовича, 

розташованим на земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:023:0449), 

загальною площею 0,0222 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.27. Власним 7/11 (семи одинадцятим) частинам житлового будинку, 

загальною площею 61,4 кв.м, Афанасьєвої Людмили Анатоліївни, 

розташованим на земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:023:0450), 

загальною площею 0,0378 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.28. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 27 вересня 

2024 року № 998, власному житловому будинку, загальною площею 156,1 кв.м, 

Пономаренка Сергія Івановича, Пономаренко Олени Володимирівни, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:02:033:5306), загальною площею 0,0354 по вулиці …, … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.29. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 27 вересня 

2024 року № 998, власному житловому будинку, загальною площею 59,5 кв.м, 

Комар Валентини Іванівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:033:5292), загальною площею 0,0282 по вулиці 

…, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

2. Присвоїти адресу об’єктам будівництва: 

 

2.1. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

«ПАРКОВИЙ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 1069, у багатоквартирному житловому будинку № 108 по вулиці 

Любецькій – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  Любецька, 

будинок 108, квартира 91-А. 

 

2.2. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

«ПАРКОВИЙ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 



приміщення № 1070, у багатоквартирному житловому будинку № 108 по вулиці 

Любецькій – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  Любецька, 

будинок 108, квартира 92-А. 

 

2.3. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

«ПАРКОВИЙ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 1071, у багатоквартирному житловому будинку № 108 по вулиці 

Любецькій – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  Любецька, 

будинок 108, квартира 93-А. 

 

2.4. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

«ПАРКОВИЙ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 1072, у багатоквартирному житловому будинку № 108 по вулиці 

Любецькій – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  Любецька, 

будинок 108, квартира 94-А. 

 

2.5. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

«ПАРКОВИЙ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 1073, у багатоквартирному житловому будинку № 108 по вулиці 

Любецькій – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  Любецька, 

будинок 108, квартира 95-А. 

 

2.6. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

«ПАРКОВИЙ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 1074, у багатоквартирному житловому будинку № 108 по вулиці 

Любецькій – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  Любецька, 

будинок 108, квартира 96-А. 

 

2.7. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

«ПАРКОВИЙ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 1075, у багатоквартирному житловому будинку № 108 по вулиці 

Любецькій – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  Любецька, 

будинок 108, квартира 97-А. 

2.8. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

«ПАРКОВИЙ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 1076, у багатоквартирному житловому будинку № 108 по вулиці 

Любецькій – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  Любецька, 

будинок 108, квартира 98-А. 

 



2.9. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

«ПАРКОВИЙ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 1077, у багатоквартирному житловому будинку № 108 по вулиці 

Любецькій – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  Любецька, 

будинок 108, квартира 99-А. 

 

2.10. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

«ПАРКОВИЙ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 1078, у багатоквартирному житловому будинку № 108 по вулиці 

Любецькій – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  Любецька, 

будинок 108, квартира 100-А. 

 

2.11. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

«ПАРКОВИЙ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 1150, у багатоквартирному житловому будинку № 108 по вулиці 

Любецькій – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  Любецька, 

будинок 108, квартира 201. 

 

2.12. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

«ПАРКОВИЙ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 1151, у багатоквартирному житловому будинку № 108 по вулиці 

Любецькій – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  Любецька, 

будинок 108, квартира 202. 

 

2.13. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

«ПАРКОВИЙ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 1152, у багатоквартирному житловому будинку № 108 по вулиці 

Любецькій – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  Любецька, 

будинок 108, квартира 203. 

 

2.14. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

«ПАРКОВИЙ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 1153, у багатоквартирному житловому будинку № 108 по вулиці 

Любецькій – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  Любецька, 

будинок 108, квартира 204. 

 

2.15. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

«ПАРКОВИЙ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 



приміщення № 1154, у багатоквартирному житловому будинку № 108 по вулиці 

Любецькій – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  Любецька, 

будинок 108, квартира 205. 

 

2.16. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

«ПАРКОВИЙ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 1155, у багатоквартирному житловому будинку № 108 по вулиці 

Любецькій – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  Любецька, 

будинок 108, квартира 206. 

 

2.17. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

«ПАРКОВИЙ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 1156, у багатоквартирному житловому будинку № 108 по вулиці 

Любецькій – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  Любецька, 

будинок 108, квартира 207. 

 

2.18. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

«ПАРКОВИЙ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 1157, у багатоквартирному житловому будинку № 108 по вулиці 

Любецькій – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  Любецька, 

будинок 108, квартира 208. 

 

2.19. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

«ПАРКОВИЙ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 1158, у багатоквартирному житловому будинку № 108 по вулиці 

Любецькій – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  Любецька, 

будинок 108, квартира 209. 

 

2.20. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖК 

«ПАРКОВИЙ», яка на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення № 1159, у багатоквартирному житловому будинку № 108 по вулиці 

Любецькій – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  Любецька, 

будинок 108, квартира 210. 

3. Внести зміни: 

 

3.1. До підпункту 1.8 пункту 1 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 20 серпня 2024 року № 561 «Про присвоєння 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій 

редакції: «Нежитловому приміщенню, загальною площею 3,4 кв.м, товариства з 

обмеженою відповідальністю «ЖК «ПАРКОВИЙ», що знаходиться на 



технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку по вулиці 

Любецькій, 108 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Любецька, будинок 108, нежитлове приміщення 1068». 

 

3.2. До підпункту 1.9 пункту 1 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 20 серпня 2024 року № 561 «Про присвоєння 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій 

редакції: «Нежитловому приміщенню, загальною площею 3,4 кв.м, товариства з 

обмеженою відповідальністю «ЖК «ПАРКОВИЙ», що знаходиться на 

технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку по вулиці 

Любецькій, 108 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Любецька, будинок 108, нежитлове приміщення 1149». 

 

3.3. До підпункту 1.8 пункту 1 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 17 вересня 2024 року № 615 «Про присвоєння 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій 

редакції: «Житловому будинку, загальною площею 51,5 кв.м, Новик Людмили 

Миколаївни, Палій Олени Миколаївни, спадкоємці померлого Лапенка Миколи 

Васильовича по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця  …, будинок …». 

 

4. Пункт 2 рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 

06 вересня 2018 року № 433 «Про присвоєння та зміну поштових адрес 

об’єктам нерухомого майна» щодо присвоєння адреси власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0319), загальною площею 0,10 га, 

та побудованому житловому будинку, загальною площею 142,0 кв.м, 

Казанцевої Валентини Василівни та Казанцева Василя Михайловича  по … 

провулку …, … – … провулок …, будинок … (скорочена адреса – … провул. 

…, буд. …) визнати таким, що втратив чинність. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Атрощенка О. А. 

 

 

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО 


